
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ

21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ-Α 02:14.91.1

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 ΠΚ-Β 02:19.00.2

2007ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ-Α 02:19.10.3

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ-Α 02:26.30.4

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΠΚ-Β 02:28.23.5

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΠΚ-Β 02:32.14.6

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΠΚ-Α 02:33.32.7

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΠΚ-Β 02:36.99.8

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΠΚ-Β 02:47.29.9

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΠΚ-Α 02:54.04.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 02:02.80.1

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 02:03.35.2

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154970 ΕΦΗΒ 02:10.72.3

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 02:13.20.4

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΠΑΙΔ 02:16.04.5

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Α 02:18.70.6

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ174494 ΠΑΙΔ 02:18.87.7

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ168610 ΠΠ-Α 02:19.40.8

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΠ-Α 02:24.86.9

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΠ-Β 02:30.87.10

2008ΝΤΣΙΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174861 ΠΠ-Α 02:53.52.11

2009ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΠΠ-Β 03:08.11.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 00:37.26.1

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 ΠΚ-Β 00:37.69.2

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΓΥΝ. 00:38.26.3

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΠΚ-Α 00:38.48.4

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Α 00:39.55.5

2005ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ158856 ΝΕΑΝ 00:40.65.6

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΠΚ-Β 00:41.44.7

2008ΓΚΙΤΣΙ ΑΝΙΣΑ ΑΝΑΓΛΑΜ189550 ΠΚ-Α 00:41.81.8

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΧ169127 ΚΡ-Α 00:41.82.9

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΠΚ-Α 00:42.12.10

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΚΟΧ183986 ΠΚ-Β 00:44.42.11

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΠΚ-Α 00:44.63.12

2007ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ166008 ΚΡ-Α 00:46.87.13

2008ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ190547 ΠΚ-Α 00:52.45.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 00:32.25.1

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165312 ΠΑΙΔ 00:33.46.2

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Α 00:33.62.3

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Α 00:34.55.4

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΑΙΔ 00:34.62.5

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173570 ΠΠ-Α 00:35.79.6

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Α 00:36.39.7

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΠΠ-Β 00:37.06.8

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΠΠ-Β 00:37.31.9

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΠΠ-Β 00:37.87.10

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΠΠ-Β 00:38.42.11

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ179743 ΠΠ-Α 00:39.75.12

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ168610 ΠΠ-Α 00:39.82.13

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΠΠ-Β 00:41.44.14

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ179788 ΠΠ-Β 00:44.17.15

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΠ-Β 00:45.53.16

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Α 00:45.76.17

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΠΠ-Α 00:46.81.18

2007ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚΟ ΛΙΒ193577 ΠΑΙΔ 00:47.33.19

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΠ-Β 00:50.91.20

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΠΠ-Β 00:51.43.21

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ190984 ΠΠ-Α 00:55.50.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 18
Σαβ  21.05.2022  19:46



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΠΚ-Β 01:08.49.1

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ-Α 01:09.49.2

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΠΚ-Α 01:11.34.3

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 01:13.20.4

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΠΚ-Α 01:14.85.5

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΠΚ-Β 01:16.87.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Α 01:18.89.7

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 01:21.04.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΑΙΔ 01:03.94.1

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 01:06.03.2

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΠΑΙΔ 01:07.57.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Α 01:08.82.4

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΠΑΙΔ 01:09.47.5

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179226 ΠΠ-Β 01:14.15.6

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΠ-Α 01:15.92.7

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΠΠ-Β 01:30.23.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160940 ΝΕΑΝ 00:32.88.1

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160941 ΝΕΑΝ 00:33.28.2

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 00:34.12.3

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΠΚ-Α 00:36.82.4

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΠΚ-Β 00:37.27.5

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 ΠΚ-Β 00:37.28.6

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΠΚ-Α 00:39.02.7

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΠΚ-Α 00:39.53.8

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΧ169127 ΚΡ-Α 00:39.69.9

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 ΠΚ-Β 00:40.07.10

2008ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ190547 ΠΚ-Α 00:45.86.11
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΕΦΗΒ 00:30.05.1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Α 00:31.26.2

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΠΠ-Β 00:32.22.3

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΠΠ-Β 00:32.74.4

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173570 ΠΠ-Α 00:32.81.5

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Α 00:33.06.6

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Α 00:33.14.7

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ179788 ΠΠ-Β 00:35.46.8

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΠΠ-Β 00:35.86.9

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ174494 ΠΑΙΔ 00:37.42.10

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΠΠ-Α 00:40.00.11

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Α 00:41.92.12

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΠ-Β 00:43.03.13

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΠΠ-Β 00:43.37.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΠΚ-Α 05:36.82.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΠΑΙΔ 05:22.45.1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ168989 ΠΠ-Α 05:27.87.2

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΕΦΗΒ 05:35.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 ΠΚ-Β 00:28.90.1

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΠΚ-Α 00:28.98.2

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΠΚ-Β 00:29.20.3

2007ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ-Α 00:29.29.4

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160941 ΝΕΑΝ 00:29.33.5

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΠΚ-Α 00:30.06.6

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ-Α 00:30.31.7

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 00:30.32.8

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ-Α 00:30.57.9

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΠΚ-Α 00:30.60.10

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Α 00:30.78.11

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΠΚ-Β 00:31.86.12

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΠΚ-Α 00:32.21.13

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΛΙΒ166849 ΚΡ-Α 00:32.40.14

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΠΚ-Α 00:32.67.15

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΧ169127 ΚΡ-Α 00:32.72.16

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 ΠΚ-Β 00:32.80.17

2005ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ158856 ΝΕΑΝ 00:32.87.18

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΠΚ-Β 00:33.25.19

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΜΥΡΤΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ195418 ΚΡ-Α 00:33.97.20

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΠΚ-Β 00:35.22.21

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΚΟΧ183986 ΠΚ-Β 00:35.44.22

2008ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ190547 ΠΚ-Α 00:35.44

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΠΚ-Α 00:35.45.24

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΠΚ-Α 00:37.29.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΤΟΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΙΩΝΗ174949 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΑΙΔ 00:25.88.1

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Α 00:26.29.2

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 00:26.57.3

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165312 ΠΑΙΔ 00:26.95.4

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Α 00:27.66.5

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173570 ΠΠ-Α 00:27.73.6

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΠΑΙΔ 00:27.81.7

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΝΑΓΛΑΜ178630 ΠΑΙΔ 00:28.03.8

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΠΑΙΔ 00:28.75.9

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΠ-Β 00:28.78.10

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Α 00:29.24.11

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ168610 ΠΠ-Α 00:29.57.12

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ174494 ΠΑΙΔ 00:29.90.13

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179226 ΠΠ-Β 00:30.91.14

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΠΠ-Β 00:31.70.15

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΠ-Α 00:31.81.16

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΠΠ-Α 00:31.83.17

2008ΝΤΣΙΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174861 ΠΠ-Α 00:32.30.18

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΠΠ-Β 00:32.39.19

2008ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174859 ΠΠ-Α 00:33.69.20

2006ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΩΝΗ198239 ΠΑΙΔ 00:33.80.21

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΠΠ-Β 00:33.90.22

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Α 00:34.21.23

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΠ-Β 00:35.16.24

2009ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΠΠ-Β 00:35.79.25

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ190984 ΠΠ-Α 00:36.41.26

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΠ-Β 00:36.44.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΠΠ-Β

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ-Α 02:49.11.1

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΓΥΝ. 03:00.93.2

2008ΓΚΙΤΣΙ ΑΝΙΣΑ ΑΝΑΓΛΑΜ189550 ΠΚ-Α 03:16.37.3

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΠΚ-Β 03:19.85.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΠ-Α 02:43.55.1

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΑΙΔ 02:48.35.2

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΠΠ-Β 02:50.69.3

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ179743 ΠΠ-Α 03:01.21.4

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΠΠ-Β 03:04.10.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160940 ΝΕΑΝ 02:31.57.1

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 02:40.12.2

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΠΚ-Β 02:51.94.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ168989 ΠΠ-Α 02:35.83.1

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΠΠ-Β 02:42.26.2

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ179788 ΠΠ-Β 02:44.00.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ-Α 09:58.09.1

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΠΚ-Α 10:26.26.2

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΠΚ-Β 10:29.02.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 08:54.12.1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Α 09:25.14.2

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΠΠ-Β 09:30.87.3

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΠΠ-Β 09:31.81.4

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 09:34.22.5

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Α 09:54.84.6
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